SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS OEIRAS

EDITAL Nº 04/2017/CAOEI/IFPI

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribuições legais, divulga o RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado com vistas à contratação por tempo determinado de Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, Substituto de acordo com o Edital nº 04, de 09 de fevereiro de 2017, publicado

no DOU nº 33, de 15 de fevereiro de 2017.

ÁREA: QUÍMICA

CPF NOME DO CANDIDATO PROVA DE

TÍTULOS

PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA
SITUAÇÃO

026892733-22 EVERTON LEANDRO DE FRANÇA

FERREIRA

34,0
84,80

59,40 APROVADO

031429673-54 IGOR JOSÉ GOMES DA SILVA
42,0

76,50
59,25 CLASSIFICADO

045625833-71 RAQUEL DO NASCIMENTO SILVA
25,0

86,10
55,55 CLASSIFICADO

033548073-00 CLEANE DA COSTA PAZ
34,0

67,4
50,70 CLASSIFICADO

ÁREA: ARTE

CPF NOME DO CANDIDATO PROVA DE

TÍTULOS

PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA
SITUAÇÃO

038.847.113-18 PATRÍCIA FERREIRA SILVA DE SOUSA
34,0

90,03
62,01 APROVADO

649.332.883-72 GEYZA PIRES TEIXEIRA
26,0

70,14
48,07 CLASSIFICADO

Oeiras-PI, 18 de abril de 2017.

SEBASTIÃO PEREIRA DO NASCIMENTO

Diretor-Geral
Instituto Federal do Piauí/Campus Oeiras

(assinatura no documento original)